
1 
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 309098-2015 z dnia 2015-11-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Płock 

3.Przedmiotem zamówienia jest dostawa poprzez - sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw 

płynnych do ambulansów, łodzi ratowniczej i pojazdów służbowych w roku 2016 dla SP ZOZ 

WSPRiTS w Płocku, określona w niniejszej Specyfikacji Istotnych... 

Termin składania ofert: 2015-11-27  

 

Płock: SUKCESYWNY BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DO 

AMBULANSÓW, ŁODZI RATOWNICZEJ I POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH W ROKU 

2016 DLA SP ZOZ WSPRITS W PŁOCKU. Oznaczone znakiem: TZPiZI-3813/04/D/15. 

Numer ogłoszenia: 350020 - 2015; data zamieszczenia: 22.12.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 309098 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu 

Sanitarnego w Płocku, ul. Gwardii Ludowej 5, 09-400 Płock, woj. mazowieckie, tel. 024 

2678400, faks 024 2678415. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SUKCESYWNY 

BEZGOTÓWKOWY ZAKUP PALIW PŁYNNYCH DO AMBULANSÓW, ŁODZI 

RATOWNICZEJ I POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH W ROKU 2016 DLA SP ZOZ WSPRITS 

W PŁOCKU. Oznaczone znakiem: TZPiZI-3813/04/D/15.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.Przedmiotem zamówienia jest dostawa poprzez 

- sukcesywny bezgotówkowy zakup paliw płynnych do ambulansów, łodzi ratowniczej i 

pojazdów służbowych w roku 2016 dla SP ZOZ WSPRiTS w Płocku, określona w niniejszej 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zakup paliwa dla poszczególnych Oddziałów 

SP ZOZ WSPRiTS w Płocku w stacjach paliw Wykonawcy w ilościach: 1) dla Oddziału w 

Płocku Przewidywana ilość zakupu oleju napędowego - 80.000 litrów, Przewidywana ilość 

zakupu benzyny bezołowiowej 95 - 2.700 litrów. (pojazd służbowy i łódź ratownicza) 2) dla 

Podstacji w Wyszogrodzie: Przewidywana ilość zakupu oleju napędowego - 10.000 litrów, 3) 

dla podstacji w Gąbinie: Przewidywana ilość zakupu oleju napędowego - 8.000 litrów, 4)dla 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=309098&rok=2015-11-17


2 
 

Oddziału w Gostyninie: Przewidywana ilość zakupu oleju napędowego - 21.000 litrów, 5) dla 

Oddziału w Sierpcu: Przewidywana ilość zakupu oleju napędowego - 23.000 litrów, 

UWAGA: Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera złącznik nr 2 do SIWZ. 

Zamawiający podzielił zamówienie na pięć części i dopuszcza składanie ofert częściowych - 

opis w §19 SIWZ. 4. Dostarczane paliwa muszą odpowiadać aktualnie obowiązującym 

wymaganiom jakościowym - dla benzyny bezołowiowej wg Polskiej Normy PN-EN 

228:2013-04E , dla oleju napędowego wg Polskiej normy PN-EN 590:2013-12. Jednocześnie 

dla paliw wymienionych powyżej stosuje się wymagania jakościowe, określone w 

rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 09 października 2015 roku w sprawie wymagań 

jakościowych dla paliw ciekłych t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1680 ze zm. Uwaga: w przypadku 

rozbieżności, rozporządzenie ma wartość nadrzędną.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zakup paliw dla Oddziału w Płocku. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Komunikacja Miejska-Płock Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Przemysłowa 17, 09-400 Płock, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 302790,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 341927,28  

 Oferta z najniższą ceną: 341927,28 / Oferta z najwyższą ceną: 356108,24  

 Waluta: PLN . 

 



3 
 

Część NR: 2    

Nazwa: Zakup Paliwa dla Podstacji w Wyszogrodzie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7,, 09-411 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 36600,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 44169,30  

 Oferta z najniższą ceną: 44169,30 / Oferta z najwyższą ceną: 44169,30  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 3    

Nazwa: Zakup Paliwa dla Podstacji w Gąbinie. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 29280,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 35040,98  

 Oferta z najniższą ceną: 35040,98 / Oferta z najwyższą ceną: 35040,98  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 4    



4 
 

Nazwa: Zakup paliw dla Oddziału w Gostyninie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 73243,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 88890,72  

 Oferta z najniższą ceną: 88890,72 / Oferta z najwyższą ceną: 88890,72  

 Waluta: PLN . 

Część NR: 5    

Nazwa: Zakup paliw dla Oddziału w Sierpcu. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna, ul. Chemików 7, 09-411 Płock, 

kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 81154,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 103000,33  

 Oferta z najniższą ceną: 103000,33 / Oferta z najwyższą ceną: 103000,33  

 Waluta: PLN . 

 

 
 


